СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06. 2016 года                             № 19/70

О проведении публичных слушаний по вопросу инициирования и выражения согласия населения муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на изменение границ муниципального образования

  В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 6 Закона Курской области от 21.12.2005 №99-ЗКО «О порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований в Курской области и изменения границ муниципального образования», Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по обсуждению и выражению мнения населения муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на изменение границ муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, не влекущее отнесения территорий отдельных входящих в состав муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области населенных пунктов к территории муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области путем включения земельного участка с кадастровым номером 46:15:030704:48, площадью 162600 кв.м. из земель сельскохозяйственного назначения, земельного участка с кадастровым номером 46:15:030704:49 площадью 9100 кв. м., из земель сельскохозяйственного назначения, земельного участка с кадастровым номером 46:15:030704:51, площадью 10000 кв.м., земельного участка с кадастровым номером 46:15:030705:86, площадью 5000 кв.м., земельного участка с кадастровым номером 46:15:030705:87, площадью 5800 кв.м., расположенных в границах  муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в границы муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области.
  2. Назначить проведение публичных слушаний на 21 июля 2016 года в 17 час. 00 мин. в здании МКУК «Коммунарский СДК», расположенном по адресу: с. Высокое,  Медвенского района, Курской области.
         3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области и на информационных стендах муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области:
1-й - здание Администрации Высокского сельсовета;
2-й -здание МКУК «Коммунарский СДК»,  с. Высокое;
3-й -здание  филиала «Спасский СДК», д. Спасское.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области.

Председатель Собрания  депутатов
Высокского сельсовета Медвенского района 	       Т.В. Веревкина

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                     А.Н. Харланов